Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

Sca_CChIStlca FE - 9A° SPILIMBERGO 2011 (1104039B)
Italiana ! J. SPILIMBERGO - 11-08-2011 - 15-08-2011

Torneo FE - 9A° SPILIMBERGO 2011 1104039B
Luogo SPILIMBERGO [Pordenone - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 11-08-2011 - 15-08-2011
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  RENIER RENZO - CAPIZZI F.
Partecipanti 28

Sito Internet

Jetrenko Grigory 11
@ Barp Alberto i 1 9 Dal Bianco Nicola i

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

SIS (I 0 > SpILIMBERGO 2011 (11040398)
Italiana ' ' SPILIMBERGO - 11-08-2011 - 15-08-2011

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 14 2N Petrenko Grigory 5.51TA 26.0 26.0120.518.7 163517116 3303120321010 1999
2 6 2N Barp Al berto 5.51TA 24.024.0118.5'16.2'1721 1634 16626 3302110422010 1999
3 11 2N Dal Bianco Nicola 5.51TA 26.529.5 21.522.011620 16731668 743 03210422000 1977
4 5 2N Cavi cchi a Angel o 5.0 TA 25.0127.0120.0 17. 011746 1578 15057 4214310311100 1996
5 10 2N Fusco Ferdi nando 4.51TA 23.0123.0117.5 16. 2! 1672 1629 16336 3303030330001 1961
6 13 2N Cell'ini Riccardo 4.51TA 23.0124.518. 0 13. 2! 1600 1600 1456 7 4123102431000 1998
7 2 IN Val busa G useppe 4.51TA 21.0122.0116.5 12.011773 1508 1387 73313120421100 1955
8 22 NC Jazbar Sara 4.0 1 TA 25.0126.520.0 13. 5! 1437 1620 1586 7 4 034103330000 1972
9 3 2N Zavagno Matteo 4.01 TA 24.0126.519.0 13.51756 153412857 3224202312000 1995
10 25 NC Sinoni Gulio 4. 01 TA 23.524.518.012. 0 1401 1618 152972 414130311100 1998
11 7 Zamar Kodelja Jurij 4.0SLO 22.0124.0117.013.011708 1557 1472 7403310243010 0 2000
12 4 2N Manci n M chel e 3.51TA 24.524.519.0 12.7:1752 155514146 3123102321001 1978
13 8 1IN Zemanek Al berto 3.51TA 24.527.0119.0 12.51706 1507 13337 2323102413000 1995
14 9 2N Qulinelli Euro 3.51TA 23.025.0118. 0'10. 511699 1535 14027 3133300401300 1950
15 26 NC Stefanutti Piero 3.51TA 20.521.516.5 8.25 1386 1604 1478 7 3134112320100 1967
16 16 3N Jurissevich Al bert 3.51TA 20.021.0115.5 9. 25 1533 1587 14997 2324130310200 1997
17 23 3N Fochesat o Davi de 3.51TA 16.518.0112.57.00 1434 1530 14607 2324121311100 1997
18 1 2N Pi asentin Gscar 3.0 TA 26.528.0121.0'9.00 1789 1632 1426 72 234112311100 1972
19 19 NC Masai Pierluigi 3.0 TA 20.020.015.0 7.00 1455 1572 1501 6 3033201310201 1993
20 15 3N Paneghel Silla 3.0 TA 19.020.5'15.5 7.00 1581 1530 13647 2234211301200 1998
21 12 2N Christen Peter WAt 3.01 TA 16.016.0112.5 7.75 1608 1473 12646 141311130300 11947
22 18 NC Buso G anl uca 2.51TA 24.528.0119.5'9. 25 1470 1599 1427 713 33021411200 199
23 17 NC Bernard Federico 2.51TA 18.520.0114.55. 25 1470 15151398 7214300342110 0 1986
24 28 NC Seccaspi na Wl ter 2.51TA 16.516.511.51.75 1368 1448 10316 1143012310210 1971
25 21 -- Pi skai ki n Bogdan 2.0 24.027.519.07.50 1446 1643 139772 053102410300
26 24 3N Serradura G anluca 1.51TA 21.524.0116.5 4.25 1427 1572 1303 7115400431110 0 1968
27 20 NC De Luca Stefano 1.0ITA 22.524.0117.51.50 1356 1508 12117106 4103300300 1972
28 27 NC Gentile Bruno 1.0ITA 17.517.513.02.75 1380 1444 11726 0243012301201 1956
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

Scacchistica T
Italiana ' ' SPILIMBERGO - 11-08-2011 - 15-08-2011

SPILIMBERGO 2011 (1104039B)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
6 2N Barp Al berto ITA VEN BL 1721 1634 1662 1999 M 872555 132758
17 NC Bernard Federico ITA FRI UD 1470 1515 1398 1986 M 144208
18 NC Buso G anl uca ITA VEN TV 1470 1599 1427 1994 M 135166
5 2N Cavi cchi a Angel o ITA FRI PN 1746 1578 1505 1996 M 862541 125974
13 2N Cellini Riccardo ITA FR PN 1600 1600 1456 1998 M 139562
12 2N Christen Peter VIt ITA LIG IM 1608 1473 1264 1947 M 801186 119528
11 2N Dal Bianco Nicola |ITA VEN BL 1620 1673 1668 1977 M 848921 132171
20 NC De Luca Stefano ITA FR PN 1356 1508 1211 1972 M 151418
23 3N Fochesat o Davi de ITA VEN TV 1434 1530 1460 1997 M 134980
10 2N Fusco Ferdi nando I TA CAM NA 1672 1629 1633 1961 M 111806
27 NC Gentile Bruno ITA FRI UD 1380 1444 1172 1956 M 102618
9 2N Qulinelli Euro ITA EM RA 1699 1535 1402 1950 M 802069 120198
22 NC Jazbar Sara ITA FRI TS 1437 1620 1586 1972 F 145781
16 3N Jurissevich A bert ITA FRI TS 1533 1587 1499 1997 M 129439
4 2N Mancin M chel e ITA VEN TV 1752 1555 1414 1978 M 824780 118363
19 NC Masai Pierl ui gi ITA FRI UD 1455 1572 1501 1993 M 143484
15 3N Paneghel Silla ITA VEN TV 1581 1530 1364 1998 F 873292 142266
14 2N Petrenko Gigory I TA VEN VE 1635 1711 1999 M 150519
1 2N Pi asentin Cscar ITA FRI PN 1789 1632 1426 1972 M 849537 117644
21 -- Pi skai ki n Bogdan GE 1446 1643 1397 M
28 NC Seccaspina Walter |ITA FRI UD 1368 1448 1031 1971 M 131065
24 3N Serradura G anluca |ITA VEN TV 1427 1572 1303 1968 M 109992
25 NC Sinmoni Gulio ITA FR PN 1401 1618 1529 1998 M 148710
26 NC Stefanutti Piero ITA FR PN 1386 1604 1478 1967 M 123791
2 1N Val busa G useppe ITA VEN TV 1773 1508 1387 1955 M 838314 106439
7 Zamar Kodelja Jurij SLO 1708 1557 1472 2000 M 14609649
3 2N Zavagno Matteo ITA FRI PN 1756 1534 1285 1995 M 864366 129600
8 IN Zemanek Al berto ITA FRI TS 1706 1507 1333 1995 M 873985 139485
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
SPILIMBERGO 2011 (1104039B)

Scacchistica pEmEyE
Italiana ' ' SPILIMB

28-04-2024

ERGO - 11-08-2011 - 15-08-2011

Variazioni Elo FIDE

0 W NN P

2N
2N
2N
2N
2N
2N
3N
2N
IN

2N
IN

G ocatore

Barp Al berto

Cavi cchi a Angel o
Christen Peter Walt
Dal Bianco Nicol a
Qulinelli Euro
Mancin M chel e
Paneghel Silla

Pi asentin Gscar

Val busa G useppe
Zamar Kodel ja Jurij
Zavagno Matteo
Zemanek Al berto

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SLO
I TA
I TA

El o N Pun Pun

FIDE P Fat Att WWw
1721 4 3.00 2.10 0.9
1746 2 1.50 1.08 0. 42
1608 1 0.50 0.54 -0.04
1620 4 3.50 1.34 2.16
1699 3 1.00 1.62 -0.62
1752 2 0.00 1.22 -1.22
1581 3 0.50 1.03 -0.53
1789 4 1.50 2.56 -1.06
1773 1 1.00 0.48 0.52
1708 3 2.00 1.46 0.54
1756 1 0.50 0.45 0.05
1706 2 0.00 1.12 -1.12

Med
Avv.
1634
1578
1473
1673
1535
1555
1530
1632
1508
1557
1534
1507

Per f

1662
1505
1264
1668
1402
1414
1364
1426
1387
1472
1285
1333

Anno
Nasc S
1999
1996
1947
1977
1950
1978
1998
1972
1955
2000
1995
1995

T LLLLLLEL

1D

FI DE
872555
862541
801186
848921
802069
824780
873292
849537
838314
14609649
864366
873985

1D

FSI

132758
125974
119528
132171
120198
118363
142266
117644
106439

129600
139485
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
SPILIMBERGO 2011 (1104039B)

Scacchistica pEmEyE

28-04-2024

Italiana ' ' SPILIMBERGO - 11-08-2011 - 15-08-2011

Variazioni Elo Italia

17
18
13
20
23
10
27
22
16
19
21
28
24
25
26

El o N Pun Pun Med Anno 1D
Cat G ocatore Fed FSI P Fat Attt WW Var Avv. Perf Nasc S FSI
NC Bernard Federi co ITA 14705 2.50 3.10-0.6 -18 1515 1398 1986 M 144208
NC Buso G anl uca ITA 1470 3 0.50 2.400.1 3 1599 1427 1994 M 135166
2N Cellini Riccardo ITA 1600 3 3.003.00 1.5 30 1600 1456 1998 M 139562
NC De Luca Stefano ITA 13565 1.002.30-1.3 -60 1508 1211 1972 M 151418
3N Fochesat o Davi de ITA 1434 4 3.00 2.700.8 24 1530 1460 1997 M 134980
2N Fusco Ferdi nando ITA 1672 2 2.00 3.30 1.2 36 1629 1633 1961 M 111806
NC Gentile Bruno ITA 13806 1.002.50-1.5 -42 1444 1172 1956 M 102618
NC Jazbar Sara I TA 1437 4 2.00 2.00 2 60 1620 1586 1972 F 145781
3N Jurissevich Albert ITA 15333 2.00 3.000.5 18 1587 1499 1997 M 129439
NC Masai Pi erl ui gi I TA 1455 3 2.00 2.20 0.8 24 1572 1501 1993 M 143484
-- Pi skai ki n Bogdan 1446 2 1.00 1.80 0.2 6 1643 1397 M
NC Seccaspi na Wl ter ITA 13684 1.502.00-0.5 -18 1448 1031 1971 M 131065
3N Serradura G anluca |ITA 1427 4 1.002.20-0.7 -21 1572 1303 1968 M 109992
NC Sinoni Gulio ITA 1401 2 1.501.70 2.3 72 1618 1529 1998 M 148710
NC Stefanutti Piero ITA 1386 2 2.001.70 1.8 57 1604 1478 1967 M 123791
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

Scacchistica T
Italiana ' ' SPILIMBERGO - 11-08-2011 - 15-08-2011

SPILIMBERGO 2011 (1104039B)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 2N  Piasentin Gscar ITA 1789 | 15 3N Paneghel Silla ITA 1581 1 - O
2 16 3N Jurissevich Al berto ITA 1533 | 2 1IN Val busa G useppe ITA 1773 Apn- A
3 3 2N  Zavagno Matteo ITA 1756 | 17 NC Bernard Federico ITA 1470 1 - O
4 18 NC Buso G anluca ITA 1470 | 4 2N Mancin M chel e ITA 1752 Ap- A
5 5 2N Cavi cchia Angel o ITA 1746 | 19 NC |Masai Pierluigi ITA 1455 1 - O
6 20 NC De Luca Stefano ITA 1356 | 6 2N Barp Al berto ITA 1721 0 - 1
7 7 Zamar Kodel ja Jurij SLO 1708 | 21 -- Pi skai ki n Bogdan 1446 0 - 1
8 22 NC Jazbar Sara ITA 1437 | 8 IN Zemanek Al berto ITA 1706 0 - 1
9 9 2N  Qulinelli Euro ITA 1699 | 23 3N Fochesato Davide ITA 1434 1 - 0
10 24 3N Serradura G anluca ITA 1427 | 10 2N Fusco Ferdi nando ITA 1672 0 - 1
11 11 2N Dal Bianco Nicola ITA 1620 | 25 NC Simoni Gulio ITA 1401 1 - O
12 26 NC Stefanutti Piero ITA 1386 | 12 2N Christen Peter Wilte ITA 1608 Ap- A
13 13 2N Cellini Riccardo ITA 1600 | 27 NC Gentile Bruno ITA 1380 1 - O
14 28 NC Seccaspina Walter ITA 1368 | 14 2N Petrenko Gigory I TA 0-1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
SPILIMBERGO 2011 (1104039B)

Scacchistica pEmEyE
Italiana ' ' SPILIMB

28-04-2024

ERGO - 11-08-2011 - 15-08-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.l;wml—\g)

e ol
A wWNPRO

n

10
14
21

[ee]

N
6666z2222%z¢%=

12
15
23
17
19
25
27

2N
2N

2N

Bi anco

Fusco Ferdi nando
Petrenko Grigory
Pi skai ki n Bogdan
Barp Al berto
Zemanek Al berto
Val busa G useppe
Mancin M chel e
Christen Peter Walte
Paneghel Silla
Fochesat o Davi de
Bernard Federico
Masai Pierluigi
Sinoni Gulio
CGentil e Bruno

e
c
=}

OCoO0O0O0OO0O0OO0ORRRERR

(S0 e

Fed
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1672

1446
1721
1706
1773
1752
1608
1581
1434
1470
1455
1401
1380

Cat
2N
2N
2N
2N
2N

5622

56862

Ner o

Pi asentin Gscar
Zavagno Matteo

Cavi cchi a Angel o
Gulinelli Euro

Dal Bianco Nicol a
Cellini Riccardo
Jurissevich Alberto
Buso G anl uca
Stefanutti Piero
Zamar Kodel ja Jurij
Serradura G anl uca
Seccaspi na Wl ter
De Luca Stefano
Jazbar Sara

Pun

COO0OO0OO0O0OO0ORRERLERERER

(G206 )]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SLO
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1789
1756
1746
1699
1620
1600
1533
1470
1386
1708
1427
1368
1356
1437

Risultato
A - A
A - A
0-1
1-0
0-1
A - A
1 -

o
'

Or L OO O
.
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
SPILIMBERGO 2011 (1104039B)

Scacchistica pEmEyE
Italiana ' ' SPILIMB

28-04-2024

ERGO - 11-08-2011 - 15-08-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.l;wml—\g)

e ol
A wWN R O

U]

11

26
13
18
22

24
16
23
28
20

2N
2N

66252

2N
3N
3N

662

Bi anco
Cavi cchi a Angel o
Dal Bianco Nicol a
Zavagno Matteo
Stefanutti Piero
Cellini Riccardo
Buso G anl uca
Jazbar Sara
Zamar Kodel ja Juri |
Gulinelli Euro
Serradura G anl uca
Jurissevich Alberto
Fochesat o Davi de
Seccaspi na Wl ter
De Luca Stefano

e
c
=}

CoOO0OORRPRRPRRPEPREPREPRERNN

(62 B¢ B )]

.5

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SLO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1746
1620
1756
1386
1600
1470
1437
1708
1699
1427
1533
1434
1368
1356

S
6
1
10
4
14
8
2
25
21
19
12
15
17
27

Ner o

Barp Al berto

Pi asentin Gscar
Fusco Ferdi nando
Mancin M chel e
Petrenko Gigory
Zemanek Al berto
Val busa G useppe
Simoni Gulio

Pi skai ki n Bogdan
Masai Pierluig
Christen Peter Walte
Paneghel Silla
Bernard Federico
Gentile Bruno

Pun

CoOO0OORRRPRREPRERRRELREN

[S21¢ B¢, e

.5

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1721
1789
1672
1752

1706
1773
1401
1446
1455
1608
1581
1470
1380

Risultato
A - A
1-0
0-1
0-1
0-1
A - A
1-0
0-1
1-0
0-1
Ay, - A
Ay - A
0-1
1-0



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

Scacchistica T
Italiana ' ' SPILIMBERGO - 11-08-2011 - 15-08-2011

SPILIMBERGO 2011 (1104039B)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 2N Mancin M chel e 2.5 ITA 1752 | 11 2N Dal Bianco Nicola 3 ITA 1620 0 - 1
2 10 2N Fusco Ferdi nando 2.5 ITA 1672 | 5 2N  Cavi cchia Angel o 2.5 ITA 1746 Aw- A
3 6 2N Barp Al berto 2.5 ITA 1721 | 14 2N Petrenko Gigory 2.5 ITA A - A
4 19 NC Masai Pierluigi 2 ITA 1455 | 9 2N caulinelli Euro 2 ITA 1699 1 - 0
5 25 NC Simoni Gulio 2 ITA 1401 | 18 NC Buso G anluca 2 ITA 1470 Ap- A
6 3 2N  Zavagno Matteo 1.5 ITA 1756 | 22 NC Jazbar Sara 2 ITA 1437 0 - 1
7 1 2N  Piasentin Gscar 1.5 ITA 1789 | 13 2N Cellini Riccardo 1.5 ITA 1600 0 - 1
8 8 IN Zemanek Al berto 1.5 ITA 1706 | 26 NC Stefanutti Piero 1.5 ITA 1386 1 - 0
9 2 1IN Val busa G useppe 1 ITA 1773 | 20 NC De Luca Stefano 1 ITA 1356 1 - O
10 17 NC Bernard Federico 1 ITA 1470 | 7 Zamar Kodelja Jurij 1 SLO 1708 O - 1
11 12 2N Christen Peter Walte 1 ITA 1608 | 24 3N Serradura Ganluca 1 ITA 1427 Apn- A
12 21 -- Pi skai ki n Bogdan 1 1446 | 16 3N Jurissevich Al bertol ITA 1533 1 - 0
13 15 3N Paneghel Silla 0.5 ITA 1581 | 28 NC Seccaspina Wlter 0 ITA 1368 1 - O
14 27 NC Gentile Bruno 0 ITA 1380 | 23 3N Fochesato Davide 0.5 ITA 1434 Ap- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

Scacchistica T
Italiana ' ' SPILIMBERGO - 11-08-2011 - 15-08-2011

SPILIMBERGO 2011 (1104039B)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 2N Dal Bianco Nicola 4 ITA 1620 | 6 2N Barp Alberto 3 ITA 1721 Ap- A
2 22 NC Jazbar Sara 3 ITA 1437 | 10 2N Fusco Ferdi nando S ITA 1672 0 - 1

3 5 2N Cavi cchia Angel o 3 ITA 1746 | 18 NC Buso G anluca 2.5 ITA 1470 1 - O

4 13 2N Cellini Riccardo 2.5 ITA 1600 | 4 2N Mancin Mchel e 2.5 ITA 1752 0 - 1

5 25 NC Sinobni Gulio 2.5 ITA 1401 | 8 IN  Zermanek Al berto 2.5 ITA 1706 Aw- A
6 21 -- Pi skai ki n Bogdan 2 1446 | 2 IN Val busa G useppe 2 ITA 1773 0 - 1

7 7 Zamar Kodelja Jurij 2 SLO 1708 | 9 2N culinelli Euro 2 ITA 1699 1 - 0

8 24 3N Serradura Ganluca 1.5 ITA 1427 | 1 2N Piasentin Gscar 1.5 ITA 1789 0 - 1

9 26 NC Stefanutti Piero 1.5 ITA 1386 | 3 2N Zavagno Matteo 1.5 ITA 1756 0 - 1

10 15 3N Paneghel Silla 1.5 ITA 1581 | 12 2N Christen Peter Walte 1.5 |ITA 1608 Aw- A
11 16 3N Jurissevich Alberto1l ITA 1533 | 20 NC De Luca Stefano 1 ITA 1356 1 - 0
12 23 3N Fochesato Davi de 1 ITA 1434 | 17 NC Bernard Federico 1 ITA 1470 Apn- A
13 14 2N Petrenko Grigory 3 I TA | 1 - F
14 19 NC Masai Pierluigi 3 I TA 1455 | 0 - F
15 27 NC Gentile Bruno 0.5 ITA 1380 | 0 - F
16 28 NC Seccaspina Walter 0 I TA 1368 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

Scacchistica T
Italiana ' ' SPILIMBERGO - 11-08-2011 - 15-08-2011

SPILIMBERGO 2011 (1104039B)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

7]
g

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
10 2N Fusco Ferdi nando ITA 1672 11 2N Dal Bianco Nicola ITA 1620 Aw- A
14 2N Petrenko Grigory I TA 5 2N  Cavi cchia Angel o ITA 1746 1 - O

4 2N Mancin M chele .5 ITA 1752 6 2N Barp Al berto 5 ITA 1721 0 - 1

[é)]

aoooxlmm.l;wml—\g)
N

4 | 4.
4 | 4
3 | 3.
IN  Val busa G useppe 3 ITA 1773 | 25 NC Sinoni Gulio 3 ITA 1401 Ap- A
8 1IN Zemanek Al berto 3 ITA 1706 | 7 Zamar Kodelja Jurij 3 SLO 1708 0 - 1
19 NC Masai Pierluigi 3 ITA 1455 | 22 NC Jazbar Sara & ITA 1437 0 - 1
1 2N Piasentin Oscar 2.5 ITA 1789 | 3 2N Zavagno Matteo 2.5 ITA 1756 Aw- A
18 NC Buso G anluca 2.5 ITA 1470 | 13 2N Cellini Riccardo 2.5 ITA 1600 0 - 1
9 2N  Qulinelli Euro 2 ITA 1699 | 15 3N Paneghel Silla 2 ITA 1581 1 - O
10 12 2N Christen Peter Walte 2 ITA 1608 | 21 -- Pi skai ki n Bogdan 2 1446 1 - 0
11 17 NC Bernard Federico 1.5 ITA 1470 | 16 3N Jurissevich Al berto 2 ITA 1533 0 - 1
12 24 3N Serradura Ganluca 1.5 ITA 1427 | 23 3N Fochesato Davide 1.5 ITA 1434 0 - 1
13 20 NC De Luca Stefano 1 ITA 1356 | 26 NC Stefanutti Piero 1.5 ITA 1386 0 - 1
14 28 NC Seccaspina Walter 1 ITA 1368 | 27 NC Gentile Bruno 0.5 ITA 1380 Aw- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

Scacchistica T
Italiana ' ' SPILIMBERGO - 11-08-2011 - 15-08-2011

SPILIMBERGO 2011 (1104039B)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 2N Petrenko Grigory 5 I TA | 11 2N Dal Bianco Nicola 5 ITA 1620 Ap- A
2 5 2N Cavi cchi a Angel o 4 ITA 1746 | 7 Zamar Kodelja Jurij 4 SLO 1708 1 - O

3 22 NC Jazbar Sara 4 ITA 1437 | 13 2N Cellini R ccardo 3.5 ITA 1600 0 - 1

4 1 2N Piasentin Gscar 3 ITA 1789 | 2 IN Val busa G useppe 3.5 ITA 1773 0 - 1

5 25 NC Sinobni Gulio 3.5 ITA 1401 | 9 2N @ulinelli Euro 3 ITA 1699 Ap- A
6 3 2N  Zavagno Matteo 3 ITA 1756 | 19 NC |Masai Pierluigi & ITA 1455 1 - 0

7 16 3N Jurissevich Al berto3 ITA 1533 | 8 1IN Zemanek Al berto 3 ITA 1706 A%- A
8 26 NC Stefanutti Piero 2.5 ITA 1386 | 18 NC Buso G anluca 2.5 ITA 1470 1 - O

9 23 3N Fochesato Davide 2.5 ITA 1434 | 21 -- Pi skai ki n Bogdan 2 1446 1 - 0
10 15 3N Paneghel Silla 2 ITA 1581 | 24 3N Serradura Ganluca 1.5 ITA 1427 1 - 0

11 27 NC Gentile Bruno 1 ITA 1380 | 17 NC Bernard Federico 1.5 ITA 1470 0 - 1

12 20 NC De Luca Stefano 1 ITA 1356 | 28 NC Seccaspina Walter 1.5 ITA 1368 0 - 1

13 6 2N Barp Al berto 4.5 ITA 1721 | 1 - F
14 10 2N Fusco Ferdi nando 4.5 |ITA 1672 | 0 - F
15 4 2N Mancin M chele 3.5 ITA 1752 | 0 - F
16 12 2N Christen Peter Walte 3 I TA 1608 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

Scacchistica T
Italiana l J' SPILIMBERGO - 11-08-2011 - 15-08-2011

SPILIMBERGO 2011 (1104039B)

2N I TA El o FI DE: 1789 Perf: 1426 Media: 1632.71 WW: -1.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 3N Paneghel Silla I TA 1581 208 0.77 1 1 1
2 N 10 2N  Fusco Ferdi nando I TA 1672 Ay 1 1
3 N 11 2N Dal Bianco Nicola I TA 1620 169 0.72 0 1 1
4 B 13 2N Cellini Riccardo I TA 1600 0 1 1
5 N 24 3N Serradura G anluca I TA 1427 1 1 2
6 B 3 2N  Zavagno Matteo I TA 1756 33 0.55 Ay 1 2
7 B 2 1IN Val busa G useppe I TA 1773 16 0.52 0 1 2
2.56 1 2

IN I TA El o FIDE: 1773 Perf: 1387 Media: 1508.86 WW: 0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 3N Jurissevich Al berto I TA 1533 Ay 0 0
2 B 13 2N Cellini Riccardo I TA 1600 Ay 0 0
3 N 22 NC Jazbar Sara I TA 1437 0 0 0
4 B 20 NC De Luca Stefano I TA 1356 1 0 1
5 N21 -- Pi skai ki n Bogdan 1446 1 0 2
6 B 25 NC Sinoni Gulio I TA 1401 Ay 0 2
7 N1 2N Piasentin Gscar I TA 1789 -16 0.48 1 1 3
0. 48 1 3

2N I TA El o FI DE: 1756 Perf: 1285 Media: 1534.83 WW: 0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Bernard Federico I TA 1470 1 0 1
2 N 14 2N Petrenko Gigory I TA 0.5 Ay 0 1
3 B 10 2N Fusco Ferdinando I TA 1672 0 0 1
4 B 22 NC Jazbar Sara I TA 1437 0 0 1
5 N 26 NC Stefanutti Piero I TA 1386 1 0 2
6 N 1 2N Piasentin GCscar I TA 1789 -33 0.45 Ay 0 2
7 B 19 NC Masai Pierluigi I TA 1455 1 0 3
0. 45 0 3

2N I TA El o FI DE: 1752 Perf: 1414 WMedia: 1555.00 WWwe: -1.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Buso G anluca I TA 1470 Ay 0 0
2 B 16 3N Jurissevich Alberto I TA 1533 1 0 1
3 N 26 NC Stefanutti Piero I TA 1386 1 0 2
4 B 11 2N Dal Bianco Nicola I TA 1620 132 0.68 0 0 2
5 N 13 2N Cellini Riccardo I TA 1600 1 0 3
6 B 6 2N Barp Al berto ITA 1721 31 0.54 O 0 3
7 0 0O FO 3
1.22 0 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

Scacchistica T
Italiana l J' SPILIMBERGO - 11-08-2011 - 15-08-2011

SPILIMBERGO 2011 (1104039B)

2N I TA El o FI DE: 1746 Perf: 1505 Media: 1578.67 WW: 0.42

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 19 NC Masai Pierluigi I TA 1455 1 0 1

2 N21 -- Pi skai ki n Bogdan 1446 1 0 2

3 B 6 2N Barp Al berto ITA 1721 25 0.53 Ay 0 2

4 N 10 2N Fusco Ferdinando I TA 1672 Ay 0 2

5 B 18 NC Buso G anluca I TA 1470 1 0 3

6 N 14 2N Petrenko Gigory I TA 0.5 O 0 3

7 B 7 Zamar Kodel ja Jurij SLO 1708 38 0.55 1 1 4
1.08 1 4

2N ITA Eo FIDE 1721 Perf: 1662 Media: 1634.60 WWe: 0.9

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 20 NC De Luca Stefano I TA 1356 1 0 1

2 B9 2N @ilinelli Euro ITA 1699 22 0.53 1 1 2

3 NS5 2N Cavicchia Angel o ITA 1746 -25 0.47 Ay 1 2

4 B 14 2N Petrenko Grigory I TA 0.5 Ay 1 2

5 N 11 2N Dal Bianco Nicola ITA 1620 101 0.64 Ay 1 2

6 N 4 2N Mancin Mchele ITA 1752 -31 0.46 1 2 3

7 0 1 F 2 4
2.1 2 4

SLO El o FI DE: 1708 Perf: 1472 WMedia: 1557.43 WWe: 0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B21 -- Pi skai ki n Bogdan 1446 0 0 0
2 N 23 3N Fochesato Davide I TA 1434 1 0 1
3 B 25 NC Sinobni Gulio I TA 1401 0 0 1
4 N 17 NC Bernard Federico I TA 1470 1 0 2
5B 9 2N @ulinelli Euro I TA 1699 9 0.51 1 1 3
6 N 8 1IN Zemanek Al berto I TA 1706 2 0.5 1 2 4
7 N5 2N  Cavicchia Angel o I TA 1746 -38 0.45 0 2 4
1. 46 2 4

IN I TA El o FI DE: 1706 Perf: 1333 Media: 1507.86 WW: -1.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC Jazbar Sara I TA 1437 1 0 1
2 B 11 2N Dal Bianco Nicola I TA 1620 86 0.62 O 0 1
3 N 18 NC Buso G anluca I TA 1470 Ay 0 1
4 B 26 NC Stefanutti Piero I TA 1386 1 0 2
5 N25 NC Sinoni Gulio I TA 1401 Ay 0 2
6 B 7 Zamar Kodelja Jurij SLO 1708 -2 0.5 0 0 2
7 N 16 3N  Jurissevich Alberto I TA 1533 Ay 0 2
1.12 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

Sca_CChIStlca FE - 9A° SPILIMBERGO 2011 (1104039B)
Italiana l J' SPILIMBERGO - 11-08-2011 - 15-08-2011

2N I TA El o FI DE: 1699 Perf: 1402 Media: 1535.14 WWe: -0.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 3N Fochesato Davide I TA 1434 1 0 1
2 N6 2N Barp Alberto I TA 1721 -22 0.47 O 0 1
3 B21 -- Pi skai ki n Bogdan 1446 1 0 2
4 N 19 NC Masai Pierluigi I TA 1455 0 0 2
5 N7 Zamar Kodelja Jurij SLO 1708 -9 0.49 0 0 2
6 B 15 3N Paneghel Silla I TA 1581 118 0.66 1 1 3
7 N25 NC Sinoni Gulio I TA 1401 Ay 1 3
1.62 1 3

2N |ITA Elo Italia: 1672 Variaz: 36 Perf: 1633 Media: 1629. 17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 3N Serradura G anluca I TA 1427 245 0.8 1 1 1
2 B1 2N Piasentin Gscar I TA 1789 -117 0.34 Ay 1 1
3 N3 2N Zavagno Matteo I TA 1756 -84 0.38 1 2 2
4 B 5 2N Cavi cchia Angel o I TA 1746 -74 0.4 Ay 2 2
5 N 22 NC Jazbar Sara I TA 1437 235 0.79 1 3 3
6 B 11 2N Dal Bianco N cola I TA 1620 52 0.57 Ay 3 3
7 0 0 F 3 3
3.28 3 3

2N I TA El o FI DE: 1620 Perf: 1668 Media: 1673.50 WWe: 2.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Simoni Gulio I TA 1401 1 0 1
2 N 8 1IN Zemanek Al berto I TA 1706 -86 0.38 1 1 2
3 B1 2N  Piasentin Gscar I TA 1789 -169 0.28 1 2 3
4 N 4 2N Mancin M chele I TA 1752 -1320.32 1 3 4
5 B 6 2N Barp Alberto I TA 1721 -1010.36 Ay 3 4
6 N 10 2N Fusco Ferdi nando I TA 1672 Ay 3 4
7 N 14 2N Petrenko Gigory I TA 0.5 Ay 3 4
1.34 3 4

2N I TA El o FI DE: 1608 Perf: 1264 Media: 1473.83 WW: -0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 26 NC Stefanutti Piero I TA 1386 Ay 0 0
2 B 18 NC Buso G anluca I TA 1470 0 0 0
3 N 16 3N Jurissevich Al berto I TA 1533 Ay 0 0
4 B 24 3N Serradura G anluca I TA 1427 Ay 0 0
5 N 15 3N Paneghel Silla I TA 1581 27 0.54 Ay 0 0
6 B 21 -- Pi skai ki n Bogdan 1446 1 0 1
7 0 0O FO 1
0.54 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

Scacchistica T
Italiana l J' SPILIMBERGO - 11-08-2011 - 15-08-2011

SPILIMBERGO 2011 (1104039B)

2N ITA Elo Italia: 1600 Variaz: 30 Perf: 1456 Media: 1600. 17
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 27 NC Gentile Bruno I TA 1380 220 0.78 1 1 1
2 N2 IN Val busa G useppe I TA 1773 -1730.27 Ay 1 1
3 B 14 2N Petrenko Gigory I TA 0.5 O 1 1
4 N1 2N  Piasentin Gscar I TA 1789 -189 0.25 1 2 2
5 B 4 2N Mancin Mchele I TA 1752 -152 0.3 O 2 2
6 N 18 NC Buso G anluca I TA 1470 130 0.68 1 3 3
7 N 22 NC Jazbar Sara I TA 1437 163 0.72 1 4 4
3.5 4 4

2N ITA Elo Italia: Variaz: 54 Perf: 1711 Media: 1635. 17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 28 NC Seccaspina Walter I TA 1368 0.5 1 1 1
2 B 3 2N  Zavagno Matteo I TA 1756 0.5 Ay 1 1
3 N 13 2N Cellini Riccardo I TA 1600 0.5 1 2 2
4 N 6 2N Barp Alberto ITA 1721 0.5 Ay 2 2
5 0 1 F 2 3
6 B 5 2N  Cavicchia Angel o I TA 1746 0.5 1 3 4
7 B 11 2N Dal Bianco Nicola | TA 1620 0.5 Ay 3 4
0 3 4

3N ITA El o FI DE: 1581 Perf: 1364 Media: 1530.14 WW: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 2N Piasentin Cscar I TA 1789 -208 0.23 0 0 0
2 B 26 NC Stefanutti Piero I TA 1386 0 0 0
3 N 23 3N Fochesato Davide I TA 1434 Ay 0 0
4 B 28 NC Seccaspina Wlter I TA 1368 1 0 1
5 B 12 2N Christen Peter Walter I TA 1608 -27 0.46 Ay 0 1
6 N9 2N @ulinelli Euro I TA 1699 -118 0.34 0 0 1
7 B 24 3N Serradura G anluca I TA 1427 1 0 2
1.03 0 2

3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: 18 Perf: 1499 Medi a: 1587. 29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 1IN Val busa G useppe ITA 1773 -2400.2 Ay 0 0
2 N 4 2N Mancin Mchele I TA 1752 -2190.22 0 0 0
3 B 12 2N Christen Peter Walter | TA 1608 -75 0.4 Ay 0 0
4 N 21 -- Pi skai ki n Bogdan 1446 87 0.62 O 0 0
5 B 20 NC De Luca Stefano I TA 1356 177 0.73 1 1 1
6 N 17 NC Bernard Federico I TA 1470 63 0.59 1 2 2
7 B 8 1IN Zemanek Al berto I TA 1706 -1730.27 Ay 2 2
3.03 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

Sca_CChIStlca FE - 9A° SPILIMBERGO 2011 (1104039B)
Italiana ! J. SPILIMBERGO - 11-08-2011 - 15-08-2011

NC |ITA Elo Italia: 1470 Variaz: -18 Perf: 1398 Media: 1515. 14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 2N Zavagno Matteo I TA 1756 -286 0.16 O 0 0
2 B 24 3N Serradura G anluca I TA 1427 43 0.56 O 0 0
3 N 28 NC Seccaspina Wlter I TA 1368 102 0.64 1 1 1
4 B 7 Zamar Kodel ja Jurij SLO 1708 -2380.2 0 1 1
5 N 23 3N Fochesato Davide I TA 143436 0.55 Ay 1 1
6 B 16 3N Jurissevich Al berto I TA 1533 -63 0.41 O 1 1
7 N 27 NC GCentile Bruno I TA 138090 0.62 1 2 2
3.14 2 2

NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 3 Perf: 1427 Media: 1599. 86
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1B 4 2N  Mancin Mchele ITA 1752 -2820.16 Av 0 0
2 N 12 2N Christen Peter Walter I TA 1608 -138 0.31 1 1 1
3 B8 IN  Zemanek Al berto ITA 1706 -2360.2 Ay 1 1
4 N25 NC Simoni Gulio I TA 140169 0.6 Ay 1 1
5 N5 2N Cavi cchia Angelo I TA 1746 -276 0.17 0 1 1
6 B 13 2N Cellini Riccardo I TA 1600 -130 0.32 0 1 1
7 N 26 NC Stefanutti Piero I TA 1386 84 0.62 0 1 1
2.38 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 24 Perf: 1501 Media: 1572.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 2N  Cavicchia Angel o I TA 1746 -2910.15 O 0 0
2 B 28 NC Seccaspina Walter I TA 1368 87 0.62 1 1 1
3 N 24 3N Serradura G anluca I TA 1427 28 0.54 1 2 2
4 B 9 2N @ulinelli Euro I TA 1699 -244 0.2 1 3 3
5 0 0 F 3 3
6 B 22 NC Jazbar Sara I TA 1437 18 0.53 0 3 3
7 N 3 2N  Zavagno Matteo I TA 1756 -3010.15 0 3 3
2.19 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1356 Variaz: -60 Perf: 1211 Medi a: 1508. 86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 6 2N Barp Al berto ITA 1721 -3650.1 O 0 0
2 N 25 NC Simoni Gulio I TA 1401 -45 0.44 O 0 0
3 B 27 NC Gentile Bruno I TA 1380 -24 0.47 1 1 1
4 N 2 1IN Val busa G useppe ITA 1773 -417 0.08 0 1 1
5 N 16 3N Jurissevich Al berto I TA 1533 -177 0.27 O 1 1
6 B 26 NC Stefanutti Piero I TA 1386 -30 0.46 O 1 1
7 B 28 NC Seccaspina VWalter I TA 1368 -12 0.48 O 1 1
2.3 1 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

28-04-2024

Scacchistica pEmEyE
Italiana !J' SPILIMB

SPILIMBERGO 2011 (1104039B)

ERGO - 11-08-2011 - 15-08-2011

~No o b~ wN R A
Z2ZTWWZ20WZ20
N P ©O© 01N

o =z

23

Cat

Elo Italia: 1446 Vari az:
Nome
Zanmar Kodel ja Jurij

2N
2N
3N
IN
2N
3N

Cavi cchi a Angel o
Qulinelli Euro
Jurissevich Alberto
Val busa G useppe
Christen Peter Walter
Fochesat o Davi de

6

m
0
m

Perf: 1397 Medi a: 1643. 00
Fed FIDE Ital D f Exp R
SLO 1708 -262 0.18 1
I TA 1746 -3000.15 O
I TA 1699 -2530.19 0
I TA 1533 -87 0.38 1
I TA 1773 -327 0.13 O
I TA 1608 -162 0.29 O
I TA 1434 12 0.52 O

1.84

NNMNNNMNNPRE PP

3

NMNNNNPRER PR

\lO‘lU‘Ihwl\)Hﬂ%

2020200
w

Elo Italia: 1437 Vari az:

Cat
IN
NC
IN
2N
2N
NC
2N

None

Zemanek Al berto
Gentile Bruno
Val busa G useppe
Zavagno Matteo
Fusco Ferdi nando
Masai Pierluigi
Cellini Riccardo

60

Perf: 1586 Media: 1620. 29
Fed FIDE Ital D f Exp R
I TA 1706 -2690.17 O
I TA 1380 57 0.58 1
I TA 1773 -336 0.12 1
I TA 1756 -3190.13 1
I TA 1672 -2350.21 O
I TA 1455 -18 0.47 1
I TA 1600 -163 0.28 O

1.96

m
0
m

A DA DM WWNEPO

3

A DA D WWNPEO

w
z
—
>

~No o b~ wnN - H
ZWWzZ20TZ20
N
~

Elo Italia: 1434 Vari az:

Cat
2N

Norme

Qulinelli Euro
Zamar Kodel ja Jurij
Paneghel Silla
Gentile Bruno
Bernard Federico
Serradura G anl uca
Pi skai ki n Bogdan

24

F

Perf: 1460 Medi a: 1530. 14

Fed FIDE Ital D f Exp R
I TA 1699 -2650.18 0
SLO 1708 -2740.17 0
I TA 1581 -147 0.3 Ay
I TA 1380 54 0.58 Ay
I TA 1470 -36 0.45 Ay
I TA 1427 7 0.51 1

1446 -12 0.48 1

2.67

NNEFP OOOOoOOo

0
m

3

NNE OOOOOo

w
z

I TA

10
17
19
12

23
15

~No o N H
ZWW=ZW=ZWO

Elo Italia: 1427 Vari az:

None

Fusco Ferdi nando
Bernard Federico
Masai Pierl uigi
Christen Peter Walter
Pi asentin QOscar
Fochesat o Davi de
Paneghel Silla

-21

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1608
1789

1581

Exp
1672 -245 0.2
1470 -43 0.44
1455 -28 0.46
-181 0. 26
-362 0.1
1434 -7 0.49
-154 0. 29
2.24

1303 Media: 1572.71
FIDE Ital Dif

™ O O 3

o O O

m
0
m

P PR R RRLRRO

3

R R R R RRRO
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

Sca_CChIStlca FE - 9A° SPILIMBERGO 2011 (1104039B)
Italiana l J' SPILIMBERGO - 11-08-2011 - 15-08-2011

NC |ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 72 Perf: 1529 Media: 1618. 86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 11 2N Dal Bianco Nicola I TA 1620 -2190.22 0 0 0
2 B 20 NC De Luca Stefano I TA 1356 45 0.56 1 1 1
3 N7 Zamar Kodel ja Jurij SLO 1708 -3070.14 1 2 2
4 B 18 NC Buso G anluca I TA 1470 -69 0.4 Ay 2 2
5 B 8 1IN Zemanek Al berto I TA 1706 -305 0.14 Ay 2 2
6 N 2 IN Val busa G useppe I TA 1773 -3720.1 Ay 2 2
7 B9 2N @uilinelli Euro I TA 1699 -2980.15 Ay 2 2
1.71 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 57 Perf: 1478 Medi a: 1604. 14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 2N Christen Peter Walter | TA 1608 -2220.22 Ay 0O 0
2 N 15 3N Paneghel Silla I TA 1581 -1950.25 1 1 1
3 B 4 2N Mancin M chele I TA 1752 -366 0.1 0 1 1
4 N 8 1IN Zemmnek Al berto I TA 1706 -3200.13 0 1 1
5B 3 2N Zavagno Matteo I TA 1756 -3700.1 0 1 1
6 N 20 NC De Luca Stefano I TA 1356 30 0.54 1 2 2
7 B 18 NC Buso G anluca I TA 1470 -84 0.38 1 3 3
1.72 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -42 Perf: 1172 Media: 1444. 17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 13 2N Cellini Riccardo I TA 1600 -2200.22 O 0 0
2 B 22 NC Jazbar Sara I TA 1437 -57 0.42 0 0 0
3 N 20 NC De Luca Stefano I TA 1356 24 0.53 O 0 0
4 B 23 3N Fochesato Davide I TA 1434 -54 0.42 Ay 0 0
5 0 0O FO 0
6 N 28 NC Seccaspina Valter I TA 136812 0.52 Ay 0 0
7 B 17 NC Bernard Federico I TA 1470 -90 0.38 O 0 0
2.49 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -18 Perf: 1031 Media: 1448. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 14 2N Petrenko Gigory I TA 0.5 O 0 0
2 N 19 NC Masai Pierluigi I TA 1455 -87 0.38 O 0 0
3 B 17 NC Bernard Federico I TA 1470 -102 0.36 O 0 0
4 N 15 3N Paneghel Silla | TA 1581 -2130.23 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 27 NC Gentile Bruno I TA 1380 -12 0.48 Ay 0 1
7 N 20 NC De Luca Stefano I TA 1356 12 0.52 1 1 2
2.47 1 2

FSI - FE - 9A° SPILIMBERGO 2011 (1104039B) - SPILIMBERGO - 11-08-2011 - 15-08-2011 - Pag. 20/21



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

SC&PChISUC& FE - 9A° SPILIMBERGO 2011 (1104039B)
Italiana ' l SPILIMBERGO - 11-08-2011 - 15-08-2011

4

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
10 2N Fusco Ferdi nando ITA 4 2.5 1727 1742 1672 1961 M 111806
13 2N Cellini Riccardo ITA 3 1.5 1771 1771 1600 1998 M 139562
16 3N Jurissevich Albert ITA 4 1.5 1709 1622 1533 1997 M 129439
18 NC Buso G anl uca ITA 4 2.0 1703 1703 1470 1994 M 135166
19 NC Masai Pierl ui gi ITA 3 1.0 1733 1608 1455 1993 M 143484
21 -- Pi skai ki n Bogdan 5 1.0 1706 1466 1446 M
22 NC Jazbar Sara ITA 3 2.0 1745 1760 1437 1972 F 145781
23 3N Fochesat o Davi de ITA 3 0.5 1662 1389 1434 1997 M 134980
24 3N Serradura Ganluca ITA 3 0.5 1659 1386 1427 1968 M 109992
25 NC Sinoni Gulio ITA 5 2.5 1701 1701 1401 1998 M 148710
26 NC Stefanutti Piero ITA 5 1.5 1680 1531 1386 1967 M 123791
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